vir, Heribertus nomine, et conjux ejus Megesinda, cum fdiis Ellem- 

berto atque Egilberto, tradiderunt prefato domno Hilduino, ad opus 

monasterii sui Sithiu, res proprietatis suæ in loco nuncupante Cam- 

paniam, in pago Tarwanensi, et in alio loco nuncupante Quertliaco, 

vel Broma, sive Minthiaco; expetiitque per precariam res monastern 

prefati abbatis, in loco nuncupante Uphem, in pago Bononensi, vel 

1 Legitur iv kal. decembr. in charta ipsa, quæ sequitur. 
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Vuileræ in ipso pago, in eo tenore, ut ambas res traditas et precatas, 

dum adviverent, tenerent sub censu infra scripto. 

XLIII. 

EXEMPLAR EJUSDEM. 

«Venerabili in Domino patri Hilduino, abbati monasterii sancti 28 nov. 867. 

Pétri, vocabulo Sitliiu, ubi corpora Cliristi Domini confessorum, Au- 

domari atque Bertini, requiescunt, nos, in Dei nomine, Heribertus 

et conjux mea Megesinda, necnon et filii nostri Ellembertus atque 

Egilbertus, paritcr traditores etprecatores. Tradimus itaque ad pre- 

scriplurn monasterium sancti Pelri res proprietatis nostræ légitimé 

possessas in pago Taruanensi, in loco nuncupante Campaniam : man- 

sum cum casa et aliis casticiis et arboreta, et, inter ipsum mansum et 

aliarn terrain arabilem et pratum, bunaria xxxn et dimidium; et de 

silva fagina, bunaria vu et dimidium ; itemquc, in aiio loco nuncupante 

Quertliaco vel Broma sive Minthiaco, bunaria xx, in pago Bononensi, 

super fluvio Elna; etmancipiaxvmi, bis nominibus:Thiodo, Hathalec, 

Regenfctb, YYaldburg, Edeborg, Guocllia, Sigebertb, Radborg, Hir- 

melind, Irmengard, Hildegard, Engelgarcl, Liodgarcl, Thancwara, 

Yodolberta, Betto, Thiodfred, Ruotholf1. Hæc omnia ad prescriptum 

monasterium legaliter tradimus atque transfirmamus perpetualiter 

ad possidendum. Et propterea expetimus a vobis res ecclesiæ vestræ 

in loco nuncupante Uphem , in pago Bononensi, super fluvium Helic- 

bruna : mansum cum casa et aliis castitiis, interque ipsum mansum 

et terrain arabilem et pratum, bunaria c et 11; et in alio loco nuncu¬ 

pante Wileria, in ipso pago, juxta predictum rivulum, bunaria x et 

viii, cum ipsorum locorum perviis legitimis et wadriscapis; et man- 

cipiaxxx et viii, bis nominibus : Asbertus, Hildewara, Grimbertus, 

Egelwara, Ostobertus, Radlia, Geldvvara, Liodrada, Erepracl, Stille- 

wara, Harduinus, Hildborg, Immo, Thegenracl, Megelind, Alfrec, 

Folclind, Adaiind, item Megenlid, Regenlind, Metendrodh, Eum- 

1 Mancipia xvm lantummoclo nominantur.